
UCHWAŁA NR XLI/225/2018
RADY GMINY MIRÓW

z dnia 29 marca 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych  i gimnazjów, dla których 
organem prowadzącym jest Gmina Mirów, do nowego ustroju szkolnego wprowadzonego ustawą –

Prawo  oświatowe.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875 ze zm. ) oraz art. 212 w związku z art. 206 -210 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60, z późn. zm.) po uzyskaniu pozytywnej 
opinii Mazowieckiego Kuratora Oświaty, Rada Gminy Mirów uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXIX/170/2017 Rady Gminy Mirów z dnia 28 marca 2017 r. w sprawie dostosowania 
sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego wprowadza się następujące zmiany:

1) w załączniku nr 1 do uchwały pt. ,,Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Mirów, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Mirów na 
okres od dnia 01 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.” wprowadza się następujące zmiany:

a) w kolumnie nazwa szkoły pkt.1 ,, Publiczna Szkoła Podstawowa z Oddziałami Przedszkolnymi 
w Bieszkowie Dolnym” zastępuje się nazwą w brzmieniu : ,, Publiczna Szkoła Podstawowa         
w Bieszkowie Dolnym”.

b) w kolumnie nazwa szkoły pkt. 2 ,, Publiczna Szkoła Podstawowa z Oddziałami Przedszkolnymi 
w Mirowie” zastępuje się nazwą w brzmieniu : ,, Publiczna Szkoła Podstawowa w Mirowie”.

c) w kolumnie nazwa szkoły pkt. 3 ,, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Zbijowie Małym w skład, którego 
wchodzi: Publiczna Szkoła Podstawowa z Oddziałami Przedszkolnymi im. Bonawentury Stachury 
i Publiczne Przedszkole ,,Miś” zastępuje się nazwą w brzmieniu: ,, Zespół Szkolno-Przedszkolny 
w Zbijowie Małym w skład, którego wchodzi: Publiczna Szkoła Podstawowa im. Bonawentury Stachury 
i Publiczne Przedszkole ,,Miś”

2) w załączniku nr 2 do uchwały pt. ,, plan sieci prowadzonych przez Gminę Mirów publicznych gimnazjów 
oraz granice obwodów dotychczasowych publicznych gimnazjów na okres od dnia 01 września 2017r. do 
dnia 31 sierpnia 2019r.” wprowadza się następujące zmiany:

a) w kolumnie nazwa szkoły: ,, Publiczne Gimnazjum im. Jana Pawła II w Mirowie” zastępuje się nazwą 
w brzmieniu: ,, Klasy Publicznego Gimnazjum im. Jana Pawła II w Mirowie prowadzone są 
w Publicznej Szkole Podstawowej w Mirowie’.

3) w załączniku nr 3 do uchwały  pt. ,, Projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół
podstawowych prowadzonych przez Gminę Mirów, a także granice obwodów publicznych
ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Mirów od dnia 01 września 2019 r.”
wprowadza się następujące zmiany:

a) w kolumnie nazwa szkoły pkt.1 ,,Publiczna Szkoła Podstawowa z Oddziałami  Przedszkolnymi w
Bieszkowie Dolnym” zastępuje się nazwą w brzmieniu ,, Publiczna Szkoła Podstawowa w
Bieszkowie Dolnym”.

b) w kolumnie nazwa szkoły pkt. 2 ,, Publiczna Szkoła Podstawowa z Oddziałami  Przedszkolnymi w
Mirowie” zastępuje się nazwą w brzmieniu ,, Publiczna Szkoła Podstawowa w Mirowie”.

c) w kolumnie nazwa szkoły pkt 3 ,, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Zbijowie Małym w skład,
którego wchodzi: Publiczna Szkoła Podstawowa z Oddziałami Przedszkolnymi   im. Bonawentury
Stachury i Publiczne Przedszkole ,,Miś” zastępuje się nazwą w  brzmieniu ,, Zespół Szkolno-
Przedszkolny w Zbijowie Małym w skład, którego wchodzi: Publiczna Szkoła Podstawowa im.
Bonawentury Stachury i Publiczne Przedszkole ,,Miś

4) w § 2 wprowadza się następujące zmiany:      Publiczne Gimnazjum im. Jana Pawła II w Mirowie 
z siedzibą w Mirów Stary 34a włącza  się do publicznej Szkoły Podstawowej w Mirowie z siedzibą Mirów 
Stary 34 na następujących warunkach:

Id: 0190400E-0714-4870-BC7D-0F9AB332CB1C. Podpisany Strona 1



a) Publiczna Szkoła Podstawowa w Mirowie rozpocznie działalność z dniem 01 września 2018 r.

b) Kształcenie w klasie I Publicznej Szkoły Podstawowej w Mirowie rozpocznie się w roku szkolnym 
2018/2019.

c) Publiczne Gimnazjum im. Jana Pawła II w Mirowie zakończy działalność z dniem 31
sierpnia 2018r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mirów

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2018r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Wiesław Morawiak

Id: 0190400E-0714-4870-BC7D-0F9AB332CB1C. Podpisany Strona 2


		2018-04-03T08:37:00+0000
	Polska
	Wiesław Alojzy Morawiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




